2023年 8月吉日

お得意先様各位

王子タイムリー株式会社

製品価格改定のお知らせ

拝啓

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、おしぼりに関わる主原料パルプ、包装フィルム、物流費、原燃料などが円安

影響含め高騰しており、全ての資材等の値上げを受け入れざるを得ない状況となりまし

た。

当社として、生産性向上等のコスト削減を推進し様々な企業努力して参りましたが、

相次ぐ原材料の値上げに自助努力では如何ともし難く、継続的な安定供給、品質維持の

為、価格改定をお願いする状況に至っております。

下記にて価格改定をご案内させていただきます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

 紙おしぼり、ウエットティシュ、ウエットシート

２． 価格改定内容

製品価格 15％以上 UP

３． 価格改定時期

2023年 10月 1日より

以上